
Strana 1 ze 3

2a Závit

Prosím zašlete vyplněný formulář na info.cesko@ceratizit.com!

nebo

1 Údaje o materiálu

Při výběru druhu závitu (speciální nástroje) se mohou lišit náklady i dodací lhůty.

*Menší nebo větší průměry se musí objednávat jako speciální nástroj. Přitom se může lišit cena i dodací lhůta!

FORMULÁŘ

Poptávka semistandardních nástrojů – Cirkulární závitové frézy

03
/2

02
5

Firma:

Aplikační technik:

Číslo zákazníka:

Vaše poznámka:

Oddělení:

Kontaktní osoba:

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail adresa kontaktní osoby:

Číslo materiálu Standardní označení pevnost v N/mm2/ tvrdost (HRC, HB...)

Typ závitu:

Vnitřní závit

Vnější závit

Druh závitu: (semistandard)

Metrický metrický jemný

Druh závitu: (speciální nástroj)

EG M EG MF UNC
(např. pilovitý závit, trapézový závit, závit Rc)

UNF UNEF UN

NPT NPTF palcový (DIN2999)

Velikost závitu:

M4 až M24*

Stoupání:

Jmenovitý průměr:

mm

Délka:

(1,5xD, 2xD, 2,5xD, 3xD nebo v mm)

http://cuttingtools.ceratizit.com


Strana 2 ze 3

2c Otvor

2d Zahloubení

4 Chlazení

5 Povlak

3 Tvar stopky

Dodatečné informace, jako jsou např. kolizní kontury, uveďte prosím v bodě 6 Poznámky nebo je zaznamenejte do náčrtků

FORMULÁŘ Poptávka semistandardních nástrojů – Cirkulární závitové frézy

03
/2

02
5

2b Způsob frézování

vrtání do plného materiálu (vhodné pro hliník a litinu)

vrtání do stávajícího otvoru (BGF Z3)

frézování závitů a srážení hran

pouze frézování závitů

dle přiloženého výkresu

Průchozí díra

Slepá díra

Předlitý / předvrtaný

Ø otvoru: mm

Počet stupňů:

žádný stupeň 1 stupeň

Tvar:

válcové kónické dle přiloženého výkresu

Úhel:

odlišná od DIN 
(rozměry zapište do výkresu)

hladká stopka (DIN 6535 HA) Weldon (DIN 6535 HB) Whistle Notch (DIN 6535 HE)

Emulze MMS 1-kanál MMS 2-kanál externí Obrábění za sucha

Norma: Norma:

Bez povlaku

S povlakem

http://cuttingtools.ceratizit.com


Strana 3 ze 3

7 Požadovaný počet kusů:

6 Poznámka

8 Ostření u výrobce

FORMULÁŘ Poptávka semistandardních nástrojů – Cirkulární závitové frézy

03
/2

02
5

Ks

ano ne

V případě žádného zadání nebo zakliknutí „ne“ se kalkulace ceny ostření provádět nebude.

http://cuttingtools.ceratizit.com

	firma 9: 
	anwentechni 9: 
	kundennr 9: 
	anfragedat 9: 
	abteilung 9: 
	ansprechpartner 9: 
	telnranspr 9: 
	emailansprech 9: 
	werkst 10: 
	normbz 10: 
	festigkst 10: 
	gwdtypi: Off
	gwdtypa: Off
	gwdtart: Off
	ugfmfso: Off
	gwdgröße 16: 
	gwdgröße 17: 
	gwdgröße 18: 
	gwdgröße 19: 
	gwdgröße 20: 
	gwdbearbart: Off
	borart: Off
	ap 10: 
	stufen: Off
	form: Off
	ap 11: 
	schaft: Off
	kuehl: Off
	normte 7: 
	normte 6: 
	ae 8: 
	bemerkung 7: 
	stk 7: 
	nachshcl: Off


